Ita vt per omnia sicut iam supradictum est: et vnitatem in trinitate. et trinitatem in vnitatem veneranda sit.

Qui vult ergo saluus esse: ita de trinitate sentiat.

Sed necessarium est ad eternam salutem: vt incarnationem quoque domini nostri iesu christi fideliter credat.

Est ergo fides recta. vt credamus et confiteamur: quia dominus noster iesus christus dei filius deus et homo est.

S.ij.

Psalterium.

Deus est ex substantia patris ante secula genitus: et homo est ex substantia matris in seculo natus.

Perfectus deus perfectus homo: ex anima rationali et humana carne subsistens.

Aqualis patri secundum diuinitatem: minor patri secundum humanitatem.

Qui licet deus sit et homo: non duo tamen sed unus est christus.

Unus autem non conuersione diuinitatis in carnem: sed assumptione humanitatis in deum.

Unus omnino non confusione substantie: sed unitate persone.

Nam sicut anima rationalis et caro unus est homo: ita deus et homo unus est christus.

Qui passus est pro salute nostra. descendit ad inferos: tertia die resurrexit a mortuis.

Ascendit ad celos. sedet ad dexteram dei patris omnipotentis: inde venturus iudicare viuos et mortuos.

Ad cuius aduentum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis: et reddituri sunt de factis proprijs rationem.

Et qui bona egerunt ibunt in vitam eternam: qui vero mala in ignem eternum.

Nec est fides catholica. quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit: saluus esse non poterit. **V.** Benedicat nos deus deus noster. benedicat nos deus: Et metuant eum omnes fines terre. **R.** Dominus vobiscum: Et cum spiritu tuo.

Collecta.

Omnipotens sempiternus deus: qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei eterne tri-

Symbolum athanasij.

nitatis gloriam agnoscere: et in potentia maiestatis adorare unitatem: que sumus. ut eiusdem fidei firmitate: ab omnibus semper muniamur aduersis. **P**er dominum nostrum.

Dexter noster qui es in celis. sanctificetur nomen tuum? **A**dueniat regnum tuum? **F**iat voluntas tua. sicut in celo et in terra: **P**anem nostrum quotidianum da nobis hodie? **E**t dimitte nobis debita nostra. sicut et nos dimittimus debitoribus nostris: **E**t ne nos inducas in temptationem? **S**ed libera nos a malo?

Agnemaria gratia plena dominus tecum. **B**enedicta tu in mulieribus. **E**t benedictus fructus ventris tui iesus christus **A**men.

Qredo in deum patrem omnipotentem creatorem celi et terre. **E**t in iesum christum filium eius unicum dominum nostrum. **Q**ui conceptus est de spiritu sancto. **N**atus ex maria virgine. **P**assus sub pontio pylato. **C**rucifixus mortuus et sepultus. **D**escendit ad inferna. **T**ertia die resurrexit a mortuis. **A**scendit ad celos. **S**edet ad dexteram dei patris omnipotentis. **I**nde venturus iudicare viuos et mortuos.

Qredo in spiritum sanctum. **S**ancram ecclesiam catholicam. **S**anctorum comunione. remissionem peccatorum. **C**arnis resurrectionem. vitam eternam. **A**men.

Dominicis diebus et in festo
sancti michaelis. **L**antica.

Domine miserere nri
te ei expectauim?
esto brachiū nrm in
mane: et sal⁹ nra in
tpe tribulationis.

A voce angeli fu-
gerunt ppli: et ab exaltatione tua
disperse sunt gentes.

Et congregabūtur spolia vestra
sicut colligitur brucus: velut cum
fosse plene fuerint de eo.

Magnificatus est dñs qm̄ habita-
uit in excelsis: impleuit syō iudicio z
iusticia: z erit fides in tpb⁹ suis.

Diuitie salutis sapiētia z sciētia:
timor dñi ipse thesaurus eius.

Ecce videntes clamabūt foris:
angeli pacis amare flebunt.

Dissipate sūt vie. cessauit trāsies
p semitā: irritū factū est pactū: pie-
cit ciuitates nō reputauit hoies.

Luxit et elanguit terra: confusus
est libanus et obsorduit.

Et factus est saron sicut desertū:
et concussa est basan et carmelus.

Nunc exurgā dicit dñs: nūc exal-
tabor z nunc sublimabor. **A**liud.

Audite qui longe estis que
fecerim dicit dñs: z cogno-
scite vicini fortitudinem meam.

Conterriti sunt in syon peccato-
res: possedit tremor ipocritas.

Quis poterit habitare de vobis
cū igne deuorāte: aut q̄s habitabit
ex vobis cū ardorib⁹ sempiternis.

Qui ambulat in iusticijs z loquitur
veritatē: qui projicit auariciā
ex calumnia: et excutit man⁹ suas
ab omni munere.

Li.

Qui obturat aures suas ne audi-
at sanguinem: z claudit oculos su-
os ne videat malum.

Iste in excelsis habitabit mun-
imēta saxoz sublimitas ei⁹: panis
ei datus est: aque ei⁹ fideles sunt.

Regē in decore suo videbūt oculi
eius: cernēt terrā de lōge: cor tuū
meditabit timorē. **O**lia. **A**liud.

Miserere dñe plebi tue sup
quam inuocat⁹ est nomen
tuum: et israel quem coequasti pri-
mogenito tuo.

Miserere ciuitati sanctificatiōis
tue hierlm: ciuitati requiei tue.

Reple syon inenarrabilib⁹ virtu-
tibus tuis: et gloria tua pplm tuū.

Da testimoniū q̄a ab initio crea-
ture tue sunt: z suscita preces
quas locuti sunt in noie tuo pphē-
te priores.

Da mercedē dñe sustinētibus te.
vt pphete tui fideles inueniant: z
exaudi orationem seruoꝝ tuoꝝ.

Scōm bñdictionē aaron da ppro
tuo: et dirige nos in viam iusticie.

Ut sciant oēs q̄ habitant terram:
quia tu es deus p̄spector seculoz.

Diebus dñicis a festo sc̄tē trini-
tatis vsq̄ ad aduē. **E**t ab octa. epy
pha. vsq̄ ad. j. do. xl. ad cātica. ān.

Alla. iij. v. Exaltare dñe i vtute tua.
Cātābim⁹ et psallem⁹ virtutes tuas.

In aduētū. ān. **A**lla. iij. v. Egre-
ditur virga de radice iesse. **E**t flos de
radice eius ascēder.

Bñica. j. post
epy. vsq̄ ad. j. do. xl. ān. **A**lla. iij. v.
Exaltare dñe. vt̄s.

Bñica. j. xl.
Ad cātica ān. **N**ō in solo pane viuit
hō: sed in oī bbo q̄ p̄cedit de ore dei.
vsq̄ ad dñicā in passiōe. **v.** Scapu-
g. ij.

lis suis obūbrabit tibi. Et sub pennis eius sperabis.

C. Dominica. ij. xl.

An. O mulier magna est fides tua: sicut tibi sicut petisti. **Scapulis suis.**

C. Bñica. iij. xl. An. Cū immundus spūs exierit ab hoīe ambulat per loca inaquosa querēs requiē et nō inuenit.

Scapulis suis. C. Bñica. iij. i. xl.

An. De quinq; panibus et duob; piscibus: fatiavit dñs quinq; milia hoīm. **Scapulis.**

C. Bñica in passiōe. an. Ego gliaz meā nō quero: est q̄ querat et iudicet. **Ne perdas cū impiis deus aīaz meā.** Et cū viris sanguinū vitam meā.

C. Bñica in palmis. an. Osāna filio dauid: bñdict; q̄ venit in noīe dñi rex israel osanna i excelsis.

Ne perdas. C. Diebus dñicis et festis ante euangeliū. Bñdictio. Sancti euangeliū lectio: sit nobis salus et protectio.

C. Quā non est euangeliū Benedictio. Om̄ps dominus nos benedicat: et ab om̄i malo defendat.

C. Lätica in nativitate dñi: in circūcisione: in epypha. et in purificatione beate marie semper Vginis.

C. Lätica in nativitate dñi: in circūcisione: in epypha. et in purificatione beate marie semper Vginis.

Opulus qui ambulabat i tenebris: vidit lucem magnā.

Habitātibus in regione ymbre mortis: lux orta est eis.

Multiplicasti gētem: non magnificasti leticiam.

Letabitur cor ā te sicut qui letantur in messe: sicut exultāt victores capta preda qñ diuidunt spolia.

Iugū enī oneris eius et virgā humeri eius: et sceptrum exactoris eius superasti: sicut in die madian.

Quia oīa violenta prelatio cū tu

multu? et vestimētū mixtū sanguie: erit in cōbustionem et cibus ignis.

Parvulus enim natus est nobis: filius datus est nobis.

Et factus est principatus sup humerū eius: et vocabitur nomē eius admirabilis consiliarius.

Deus fortis et pater futuri seculi: princeps pacis.

Multiplicabitur eius imperium: et pacis non erit finis.

Super solū dauid et super regnū eius sedebit: vt confirmet illud et corroboret in iudicio et iusticia.

A modo et vsq; in sēpiternū: zelus dñi exercitū faciet hoc. **Aliud.**

Et tate hierlm: et diem festū

Magite oēs qui diligitis eā. **Gaudete gaudio oēs** qui lugebatis sup eā: vt potemini a lacte et satiemini ab yberib; solatiōis ei.

Et cū auulli fueritis a lacte: epulemini ab introitu glorie eius.